

**Aktuella delar av engelska matrisen för "Presentation About Me / This is Me":**

	<b>E</b>	<b>C</b>	<b>A</b>
<b>HÖRFÖRSTÅELSE</b>			
Förstå och tolka innehållet i talat engelska	Kan förstå det huvudsakliga innehållet i olika genrer och uppfattar <b>tydliga</b> detaljer i talad engelska och i måttligt tempo.	Kan förstå det huvudsakliga innehållet i olika genrer och uppfattar <b>väsentliga</b> detaljer i talad engelska och i måttligt tempo.	Kan förstå <b>såväl helhet som detaljer</b> i talad engelska, i olika genrer och i måttligt tempo.
<b>MUNTLIG FÖRMÅGA</b>			
<b>Muntlig framställning</b> - Formulera sig och kommunicera i tal	Kan formulera sig <b>enkelt, begripligt och relativt sammanhängande</b> i olika genrer.	Kan formulera sig <b>relativt varierat, relativt tydligt och relativt sammanhängande</b> i olika genrer. Kan även formulera sig med visst flyt och i någon mån anpassat till syfte, mottagare och situation.	Kan formulera sig <b>relativt varierat, tydligt och sammanhängande</b> i olika genrer. Kan även formulera sig även med flyt och viss anpassning till syfte, mottagare och situation.
<b>Muntlig interaktion</b> - Formulera sig och kommunicera i tal	Kan uttrycka sig i olika sammanhang <b>begripligt och enkelt</b> samt i <b>någon mån</b> anpassat till syfte, mottagare och situation.	Kan uttrycka sig i olika sammanhang <b>tydligt och med visst flyt</b> samt <b>med viss</b> anpassning till syfte, mottagare och situation.	Kan uttrycka sig i olika sammanhang <b>tydligt och med flyt</b> samt <b>med viss</b> anpassning till syfte, mottagare och situation.
<b>SKRIFTLIG FÖRMÅGA</b>			
<b>Skriftlig framställning</b> - Formulera sig och kommunicera i skrift	Kan formulera sig <b>enkelt, begripligt och relativt sammanhängande</b> i olika genrer.	Kan formulera sig <b>relativt varierat, relativt tydligt och relativt sammanhängande</b> i olika genrer. Kan även formulera sig med visst flyt och i någon mån anpassat till syfte, mottagare och situation.	Kan formulera sig <b>relativt varierat, tydligt och sammanhängande</b> i olika genrer. Kan även formulera sig även med flyt och viss anpassning till syfte, mottagare och situation.

	E	C	A
<b>Skriftlig interaktion</b> - Formulera sig och kommunicera i skrift	Kan uttrycka sig <b>begripligt och enkelt</b> samt <b>i någon mån</b> anpassat till syfte, mottagare och situation i olika sammanhang.	Kan uttrycka sig <b>tydligt och med visst flyt</b> samt <b>med viss</b> anpassning till syfte, mottagare och situation i olika sammanhang.	Kan uttrycka sig <b>tydligt och med flyt</b> samt <b>med viss</b> anpassning till syfte, mottagare och situation i olika sammanhang.
<b>ARBETSSÄTT</b>			
Visa förståelse	Visar förståelse genom att <b>översiktligt</b> redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.	Visar sin förståelse genom att <b>välgrundat</b> redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.	Visar sin förståelse genom att <b>välgrundat och nyanserat</b> redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.
Följa instruktioner	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet <b>med godtagbart resultat.</b>	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet <b>med tillfredställande resultat.</b>	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet <b>med gott resultat.</b>
Använda språkliga strategier - för att förstå och göra sig förstådd	Kan dessutom välja och använda <b>i huvudsak fungerande</b> strategier som <b>i viss mån</b> löser problem i och förbättrar interaktionen.	Kan dessutom välja och använda <b>fungerande</b> strategier som löser problem i och förbättrar interaktionen.	Kan dessutom välja och använda <b>väl fungerande</b> strategier som löser problem i och förbättrar interaktionen <b>och för den framåt på ett konstruktivt sätt.</b>